Retsudvalget

B 78 - Bilag 1
Offentligt
FOLKETINGET
Retsudvalget
Til: Udvalgets medlemmer og stedfortraedere
Dato: 17. februar 2009
B 78

Forslag til folketingsbeslutning om at saenke den kriminelle lavalder.

Af Marlene Harpsge (DF) m.fl.

OMTRYK

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

Fremseettelse

1. behandling

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Politisk drgftelse

Frist for beteenkningsbidrag og /EF
Betaenkning

Med venlig hilsen

Charlotte Andersen,
udvalgsassistent

19.12.08
17.02.09
26.02.09
18.03.09
19.03.09
24.03.09
26.03.09

17



